[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.06.2017 № ПОС.03-0729/17

г. Переславль-Залесский

Об утверждении комиссии по приему

в эксплуатацию комплексов оповещения

населения в городском округе

г. Переславль-Залесский
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 13.02.2012 № 1522, Постановления Правительства Ярославской области от 31.12.2014 № 1425 «О вводе в эксплуатацию регионального сегмента Комплексной системы информирования и оповещения населения Ярославской области об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций» и указания временно исполняющего обязанности Губернатора Ярославской области Миронова Д.Ю. от 05.06.2017
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по приему в эксплуатацию комплексов электро-сиренного оповещения городского округа г. Переславля-Залесского (далее Комиссия), расположенных по адресам: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 41 (МОУ Средняя общеобразовательная школа № 4) и Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д. 61 (МСУВУ Специальная общеобразовательная школа № 8 открытого типа), согласно приложению.
2. Комиссии провести работы по приему в эксплуатацию комплексов электро-сиренного оповещения городского округа г. Переславля-Залесского, расположенных по адресам: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 41 (МОУ Средняя общеобразовательная школа № 4), Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д. 61 (МСУВУ Специальная общеобразовательная школа № 8 открытого типа) в период с 10.30 по 13.00 16.06.2017.
3. Результаты работ по приему в эксплуатацию двух комплексов электро-сиренного оповещения городского округа г. Переславля-Залесского оформить актом сдачи-приемки работ до 19.06.2017.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Мэра

г. Переславля-Залесского

                                               В.М. Волков

     Приложение
к постановлению Администрации

   г. Переславля-Залесского

 от 14.06.2017 № ПОС.03-0729/17
Состав комиссии по приему в эксплуатацию комплексов электро-сиренного оповещения городского округа г. Переславля-Залесского, расположенных по адресам:
Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 41 (МОУ Средняя общеобразовательная школа № 4); Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д. 61 (МСУВУ Специальная общеобразовательная школа № 8 открытого типа)
	Волков
Владимир Михайлович
	-
	Исполняющий обязанности Мэра города Переславля-Залесского, председатель Комиссии

	Митюнин

Андрей Николаевич

Члены Комиссии:

Забелин

Игорь Валерьевич

	-
	Начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя Комиссии

главный специалист комитета по делам ГО, ПБ и казачества департамента региональной безопасности Ярославской области

	Бучин
Сергей Владимирович

	-
	директор государственного казенного учреждения Ярославской области «Безопасный регион»

	Румянцев
Сергей Валентинович

	-
	заместитель директора государственного казенного учреждения Ярославской области «Безопасный регион»-начальник отдела развития и эксплуатации региональной системы оповещения

	Гаврилин
Игорь Геннадьевич

	-
	ведущий специалист отдела развития и эксплуатации региональной системы оповещения государственного казенного учреждения Ярославской области «Безопасный регион»

	Сухов

Александр Сергеевич
	-
	директор ООО «Арсенал»